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ANEXO IlI: LISTAXE DE ESTUDANTADO BENEFICIARIO DA BOLSA PROPIA DA UNIVERSIDADE DE VIGO 2025-26

Apelidos
Acuita Chupan
Cifuentes Zamalloa
De Miguel Real
Esnal Bernedo
Fernandez Ferreiro
Garcia Doval

Magdalena Garcia

Martinez Lopez

Puime Sio

Santamarina Costas

Nome
Fiorella Kristell
Adriana
Arrieta
Blas
Diego
Maite

Nicolas

Carlota

Kiros

Lia

Centro de orixe

Facultade de
Comunicacion

Facultade de Comercio

Facultade de Ciencias
Xuridicas e do Traballo
Facultade de Ciencias do
Mar

Escola de Enxefiaria
Industrial

Facultade de Comercio

Facultade de Ciencias do
Mar

Facultade de Ciencias do
Mar

Facultade de Filoloxia e
Traducidn

Facultade de Ciencias do
Mar

Universidade de
destino

Kyung Hee
University
Universidad
Marista de Mérida
Universidad
Marista de Mérida
Universidad de
Magallanes
Universidade de
Sao Paulo
Universidad
Marista de Mérida
Universidad de
Magallanes
Universidad
Auténoma de Baja
California
Université de
Moncton
Universidad de
Magallanes

Pais

Republica de
Corea

México
México
Chile
Brasil
México
Chile
México

Canada

Chile

Duracion da
estadia

12 cuadrimestre
Curso completo
12 cuadrimestre
19 cuadrimestre
22 cuadrimestre
19 cuadrimestre

12 cuadrimestre

12 cuadrimestre

12 cuadrimestre

12 cuadrimestre

Media
ponderada

7,5944

6,1933

7,3642

9,2204

7,1637

6,9565

9,3388

7,3260

6,4667

7,8588

Axuda
individual

1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €
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